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Olimp Colonbiotic 7GG Sport
Edition 30 kaps.

Cena 39,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330062056

Kod EAN 5901330062056

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Colonbiotic 7GG Sport Edition jest suplementem typu synbiotyk, który skuteczniej wspomaga budowę stabilnej
flory bakteryjnej w jelitach od zwykłych probiotyków, jednocześnie szybciej przywraca równowagę mikrobiologiczną
wewnątrz organizmu. Wytworzenie odpowiedniej mikroflory jest kluczowe dla właściwego funkcjonowania jelit i zdrowia całego
organizmu, a jednocześnie naszego dobrego samopoczucia.

uzupełnienie flory jelitowej
wsparcie trawienia
synbiotyk - skuteczniejszy od zwykłych priobiotyków
doskonały produkt dla przyjmujących antybiotyki
bardzo wskazany dla sportowców spożywających duże ilości białka
wsparcie dla osób spożywających duże ilości pokarmów (np. podczas diety na rozbudowę masy mięśniowej)

Colonbiotic 7GG Sport Edition zawiera Lactobacillus rhamnosus GG (kultury bakterii kwasu mlekowego) w bardzo
wysokiej koncentracji 7 miliardów CFU, który odpowiada za sprawne uzupełnienie mikfoflory w jelitach, która jest narażona na
spustoszenie w trakcie przyjmowania antybiotyków.

Preparat jest uzupełniony przez prebiotyk, krórym są fruktooligosacharydy, będące pożywką Lactobacillus rhamnosus GG.
Połączenie prebiotyku z kulturami bakterii sprawia, że mamy do czynienia z synbiotykiem, który stwarza bakteriom
probiotycznym doskonałe warunki do wzrostu i utrzymania wysokiej aktywności w organizmie.

Lactobacillus rhamnosus GG jest bakterią bardzo pożyteczną w przewodzie pokarmowym, wspierającą procesy trawienne.
Dlatego też Colonbiotic 7GG jest niezwykle przydatny w suplementacji sportowców, którzy spożywają duże ilości białka,
odżywek białkowych oraz prowadzą wysokokaloryczną dietę na rozbudowę masy mięśniowej.

Colonbiotic 7GG Sport Edition zawiera wyłącznie przebadany szczep bakterii Lactobacillus rhamnosus GG i w 100%
bezpieczny, a przy produkcji wykorzystana została metoda mikrokapsułkowania. Fruktooligosacharydy zostały wyodrębnione
poprzez enzymatyczną hydrolizę inuliny z cykorii.

Składniki aktywne w 1 kaps.:
Bakterie kwasu mlekowego Lactobacillus rhamnosus GG - 7 mld (7x109 CFU*)
Fruktooligosacharydy (FOS) - 50 mg
*CFU – Colony Forming Unit – jednostka tworząca kolonię bakterii.

Zalecane dawkowanie:
Zalecana dzienna porcja to 1 kapsułka. Najlepiej przyjmować porcję podczas jednego z głównych posiłków, popijając wodą.
Osoby, dla których łykanie kapsułek nie jest komfortowe mogą otworzyć kapsułkę i rozpuścić jej zawartość w soku, wodzie lub
mleku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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